AS

R fEl AR — R

List of AC servo motors

ASMZ5 ASTMZ7 AS2MZ5
=1 v =t e BEAE

mx MRE CRIRE INBEE *KIRE *BIRE W\ SN

220V 220V (104Kg.m2) (N.m) (r/min) 220V 220V 220V ('IO—4Kg.m2) (N.m) (r/min) 220V 220V 220V (10—4Kg.m2) (N.m) (r/min)
sow | 040 s | 815 | 220 20 | 00 | (gssn) | oo
100W | 040 004 | (035a) | (s000) | D40 D40 004 | (0354) | (5000)
200w | 060 02 | 35 | Z00) 060 026 | o) | (eon0) Dso | Ds0 | 02 | 08 | (Gaoo)
400w | 160 032 | 330y | (200 060 049 | (35) | (a000) De0 | Deo o518 (G
600W Heo 0.76 (;'.3;) <2888)
750w | 080 1.0 (27.'13;9) <2888) g0 151 (égg) <2888) D80 | D80 1.69 (27.'13?) <2888>
850W 0130 N6 |y | (5000)
Loew | 80 PR 080 2w |22 20 DR | O | 2| (9% | (00
1.0kw 0130 | 85 0 | o) 130 16| an) | (4000) L1100 28|58 | (o00)
1.0kw 0130
1.3kwW 0130 173 <285.42) <]3888>
15k oo |63 | (%) | (330 0130 1934 | aa) | (3000) 0100 3503 | (147) | (3000
1.5kw 0130 126 (168) (3288) 0130 16 (2?.4?8) (421888) 0130
1.8kw 0110 6 (168) éggg) 130 23/ (;2{.2) <13888)
2.0kw 1100 4.49 (169',42) (2888)
2.0kw o 1535 éggg) o P 2%-68>
2.3kw 0130 302 (Eig) (%888)
3.8kwW 0130 277 (;g) 5288)
RnfEARARR S =

46




A ififel BR EB AL S L L EC %

AC servo motor and wire matching table

AS

BB Lem =] BEL
HLEE SENE = BEHE | HEiHE ®BrIRE | MEKE = =
| HHES RIDEE A= s e e IER
B m) |G (Nm) | (pm) (kgem?) | (mm) | TEECARENEE i ANk i
0.05 ASMD-04-A530B-*321 0159 0.025 735
040 0.05 ASMD-04-A530B-*341 T — 0159 0.027 105.5
01 ASMD-04-0130B-*321 D: 2MIEER 0318 000 0.046 105.5 JR——
01 ASMD-04-0130B-*341 0318 (5000) 0.048 1356 AS3-02BN|
/ﬁgé 0.2 ASMD-06-0230B-D321 0.64 02 92 E1-AS3AM P1-AS3-POSM
" 2 MD-06-02308-D341 64 2117 115. CAS3BM (it _AS3-*POSM-S (%5
oo 0 ASMD-06-0230B-D3 ?; 0 55 E1-AS3-BM (H5eitha) P1-AS3-*POBM-S (5% ) TAS1AS
0.4 ASMD-06-0430B-D321 . 032 114
AS3-04BAI | *—1a5 03, 05, 08. 10 *=1A5, 03, 05, 08, 10
04 ASMD-06-0430B-D341 127 3000 03317 1375 AS3-04BNI
D: 23UZ B
075 ASMD-08-08308-D321 v 239 (6000) 1 1222 AS3-0BBA
8o 0.75 ASMD-08-0830B-D341 2.39 11 1554 AS3-08BNI
10 ASMD-08-1030B-D321 318 1.24 1372 AS3-10BAI
10 ASMD-08-1030B-D341 318 13 149 AS3-T0BNI
ASMJ-11-1530B-*322 5 . 204 AS3-15BAl
15 ! o3 0 ES3-15BAl
- 15 ASMJ-11-1530B-*342 D: 23(ZEMER 5 3000 6.5 278 AS3-15BNI
. G: 17(I B (3300) -
ASMJ-11-1830B-*322 AL 6 76 219 AS3-20BAI .
18 ! H: 17U B#i%R ES3-20BAI £9.AS3AM P2-AS3-*P15M
18 ASMJ-11-1830B-*342 6 79 293 AS3-20BNI | £5 as3py (maima) (BRI A B AR
/Sm by o Sal—l =]
1 ASMJ-13-10258-G322-01 4 85 166 o ioen EEE, RELECRE) | TIAS2IAS
fg% 1 ASMJ-13-10258-G342-01 4 85 223 A23J9BN! | *=03. 05, 08, 10 =03, 05. 08. 10
15 ASMJ-13-1525B-G322-01 6 126 179 AS3-15BAI
ES3-15BAl
0130 15 ASMJ-13-1525B-G342-01 G 1B 6 2500 126 236 AS3-T5BNI
2 ASMJ-13-2025B-G322-01 ) 77 (2800) 153 192 AS3-2UBAT
Y ES3-20BAl | E2-AS3-*AM P2-AS3-*P15M
2 ASMJ-13-2025B-G342-01 77 15.3 273 AS3-20BNI | E2-AS3-'BM (#5eBihe) (BN A R EmaE
G EEPEOEE) T1-AS2-1A5
38 ASMJ-13-3825B-G322-01 15 277 297 AS3-20BAI KEIxER, e B
ES3-20BAl | *=03. 05. 08. 10 *=03. 05. 08. 10
38 ASMJ-13-3825B-G342-01 15 277 370 AS3-20BNI
0.2 ASTMJ-06-0230B-*321-N 0.64 0.26 74 £S3-02BAI
02 ASTMJ-06-0230B-*341-N 0.64 098 106 KS3-02BAl
04 ASTMJ-06-0430B-*321-N 1.27 0.49 92 ES3-04BAl
060 , KS3-04BAl
i 0.4 ASTM-06-0430B-*341-N 127 8.51 125 E1-AS3*AM P1_AS3*POEM
ASTMJ 0.6 ASTMJ-06-0630B-*321-N 191 3000 .76 113 E1-AS3-*BM (E5E83E P1-AS3-*PO8BM-S (55
s 06 ASTM)-06-0630B-*341-N O I 101 (6000) 078 144 Egigggﬁ: e R s
: - H: 7S B ' ' *=1A5. 03, 05, 08, 10 *=1A5. 03, 05, 08, 10
075 ASTMJ-08-0830B-*321-N 239 151 101 ES3-08BAI
_— 075 AS1MJ-08-0830B-*341-N 239 171 135 K53-08BAI
10 ASTMJ-08-1030B-*321-N 32 2,01 115 o3 108l
10 ASTMJ-08-1030B-*341-N 32 2.21 149 KS3-10BAI
10 ASTMJ-13-1020B-*322 48 116 143 AS3-15BAl
ES3-15BAl
10 ASTMJ-13-1020B-*342 48 2000 135 166 ASIISBNI |y ycsany P2-AS3-*P15M
ASTM 15 ASTM)-13-15208-"322 D: ML B 716 (4000) 16 156 E2-AS3-"BM (%eiter) [(raRefaRekiE
KIRE 0130 . G: 7M1 B AS3-20BAI TR, REPECOER) T1-AS2-1A5
15 ASTMJ-13-15208-*342 e 17 S Ee 716 179 179 )
- : s ES3-20BAI | *=03. 05. 08, 10 o3 05 08 10
20 ASTMJ-13-2020B-*322 96 2000 19.34 167 AS3-20BNI =03. 05. 08.
20 ASTM-13-20208-"342 96 (3800) 21.24 190
47

TERRGE

48




AS|

R fEAREALS L LA R

AC servo motor and wire matching table

49

BB IXENES BEL
HLE EENE = EHE | BUERRE ®rigE | NBKE = = ;
%51 ) (W) BIRS HneE Ny | rom) o | mm) | EERIRENEE L Bh% L
085 ASTMH-13-09158-*321-N 54 16 143 pos e
AS3-10BNI
085 ASTMH-13-0915B-*341-N 54 135 166 ES3-10BNI
13 ASTMH-13-13158-*321-N 84 173 160 AS3-T5BAI
ES3-15BAI
1.3 ASTMH-13-1315B-*341-N 8.4 19.2 183 AS3-15BNI
b PHIEENE E2-AS3-*AM P2-AS3-*P15M
s | o0 15 ASIMH-13-15158-"321-N G 17nzEEs 96 1500 1934 167 E2-AS3-BM (HeBitim) (FERENERSRENE
SIEE L 174 0s e e
o 15 ASTMH-13-15158-*341-N 96 (3000) 2124 183 . &, REFRORE) TI-AS2-1A5
=03. 05, 08. 10
18 ASTMH-13-18158-*321-N 115 237 179 AS3-20BAl *=03, 05, 08. 10
. ES3-20BAI
18 ASTMH-13-18158-*341-N 115 256 202 308N
23 ASTMH-13-23158-*321-N 146 1500 302 198
2000
23 ASTMH-13-23158-"341-N 146 (2000) 321 221
01 AS2MD-04-0130B-*321 D: BMEENE 0318 3000 0.043 79 AS3-028Al
/Zi@g 040 G: 1702 EER (6000) E53-028A
m= 01 AS2MD-04-0130B-*341 H: 172 R 0318 0.045 117 £S3-02BNI
02 AS2MJ-06-0230B-*321 0.64 032 718 RGN
AS3-02BNI
(60 02 AS2MJ-06-0230B-*341 0.64 033 99.8 ES3-02BNI
- o oma | E1-AS3"AM P1-AS3-*P0OSM
04 AS2MJ-06-0430B-*321 127 057 89.8 ASTOMBAL | L1 ASIBM (e P1-AS3APOBM-S (E31%)
et T1-AS2-1A5
04 AS2MJ-06-0430B-*341 D: 232 B 127 058 1178 FS3-04BNI
g c 171&?%%2 3000 *=1A5, 03, 05, 08, 10 *=1A5, 03, 05, 08. 10
_08-0830B-* : 6000 AS3-08BAI
075 AS2MJ-08-0830B-*321 b 1765 e 239 (6000) 160 98,5 po3-08an
075 AS2MJ-08-0830B-*341 239 178 133 £o3- 00BN
AS2M) 080
2 1 AS2MJ-08-1030B-*321 318 21 ms AS3-10BAl
AR 0 52M-08-10308-"3 ES3-10BAI
10 AS2MJ-08-1030B-*341 318 219 146 fe3]oen!
10 AS2M-10-1030B-*321-N 32 243 154
10 AS2MJ-10-1030B-*341-N 32 288 194 AS3-15BAI i
- s E ES3-15BAl | £y-ng3-"AM P2-AS3-*P15M \
15 AS2MJ-10-1530B-"321-N G 1748 B 49 3000 3503 178 AS3-15BNI M (eshE (HHRRENERLRBDE | 11 ac-1A5
0100 H: 1742 B (5000) FASs TR () R, BEPECEE)
15 AS2MJ-10-1530B-*341-N (IS0 49 3953 218 § &
e _ =03, 05. 08. 10 .
20 AS2MJ-10-2030B-*321-N D: BUEENR 6.4 4.49 200 ég; igsﬁ\\“ =03, 05, 08, 10
20 AS2MJ-10-2030B-*341-N 6.4 494 240 AS3-20BNI
01 AS2MD-04-0130B-*321Z 0318 0.043 76.5 AS3-02BA | E1-AS3-*AM-ZOT P1-AS3-*P0AM-Z01
040 . 20N | E1-AS3-BM-ZO1 (HBiE) | P1-AS3-POAM-ZSO01 (#3I%) | T1-AS2-1AS
01 AS2MD-04-0130B-341Z 0318 0.045 1029 BT OIN | *=03. 05. 08. 10 03, 05. 08. 10
02 ASIMJ-06-0230B-"3217 0.64 032 718 2305
AS3-02BNI
02 AS2MJ-06-0230B-*341Z 0.64 033 99.8 ES3-02BNI
AS2M-Z 060 04 AS2MJ-06-0430B-321Z R 127 057 89.8 pe3oIm | E1-AS3AM-Z P1-AS3-*P0AM-Z
L . D: 23MUZER 3000 AS3-04BNI | E1-AS3-*BM-Z (HE3tie) P1-AS3-*P04M-ZS (#H1%)
04 AS2MJ-06-0430B-*3412 G: 7RIS ER 127 (6000) 0.58 1178 ES3-04BNI TI-AS2-1A5
075 AS2M)-08-0830B-"321Z 2.39 15 101 As3-0BBA | "=03. 05, 08,10 =03, 05, 08, 10
075 AS2MJ-08-0830B-*341Z 239 152 139 fesosen!
080
_08- _* AS3-10BAl
10 AS2MJ-08-1030B-321Z 318 185 13 AS3-108A
. AS3-10BNI
10 AS2MJ-08-1030B-*341Z 318 187 157 ES3-10BNI
50




ASM #51 | [100w ] 040
» BB
BHES | ASMD-04-0130B-(130)1 ®E s
BE INBE {REFEERE(N.m) 0.32
2 (mm) 40 e EREDC(Y) 24
BN (W) 6
EREINZE (W) 01
B EBIR(A) 0.25
FEREV) 220 IRE BB (ms) <50
UEREIE(N.M) 0.318 BB A E)(ms) <20
BAHEIE(N.m) 0.954 EI<TEIRR() <1
N B (Arms) 1.27 BVFEA
RAHER(AMS) 3.81 EREFREN 8
HEB TN 54
BRI 3000
PR o) A E
BARR(Pm) 2000 ASMD-04-0130B-(13(11
B ZE(N.m/Arms) 0.29 125 A
1.00 EETERE
i@y oHE 0.046 Tors
(10°Kg.mM?)  seey = §ow [ —
o Al 0.048 = \‘ ENRTERE
E%(kg) 0.59 (0.78) % 1000 2000 ‘E;u:):m) 4000 5000 6000
> BHIRAIIERZER S
2-91.2 {M}] f o6
= @\/ — W hd - 2‘1
e =H: e
ol éj ,/ = B '/’//I::"
—— | il
EI_C/ I &
LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
955 [135.6] 45 46 8 30 40 25
LE LG Lw RH w T ™
25 5 155 6.2 3 3 M3x6
51

ASM %Y | [ 50w | 040
» BB > iEEESHE
BiES | ASMD-04-A530B-CJ301 HWE | 8%
[ INRE {RIEEERE(N.m) 0.32
2 (mm) 0 A8 EEDC(V) 24
FENRW 6
FETE(W) 0.05 W)
N EBIR(A) 0.25
MEREV) 220 IR & BFE)(ms) <50
FEEEE(N.M) 0.159 BRESBIE)(ms) <20
BAEE(N.M) 0477 EEEEIRR(°) <1
R B (ArmS) 0.67 > BVFHAE
FEFFHEN 78
BABR(AMS) 2,01 EERE(
IAEBSFERE(N) 54
FUER(pm) 3000 » AESRSE  E
EEIi*;gE(rpm) 5000 ASMD-04-A530B-13[11
BB ZE(N.M/Arms) 0.3 078 o
060 R EETHR
§§¥'E§ %%”ﬂ] 0.025 E 045
(10K ez 0.027 g:: mmzan
E%(kg) 0.4 (0.6) 0 1000 zoou'ﬁﬁ:m::)“ ' 4000 5000 6000
> BYRAIEREERY
8
11 — z [
F%‘ - g 2\‘ »
=i
RI: T
LE
LG
LR
LL Lz LA S LB LC LR
73.5 [105.5] 4.5 46 8 30 40 25
LE LG Lw RH w T P
25 5 15.5 6.2 3 3 M3x6
RnfEARAZ A

52




ASM &5 | [200w ] 060
» EBHLSE » BABESHE
BNES | ASMD-06-0230B-D3*1 HE \ B
RE INEE {RIFEEAE(N.M) 1.52
S (mm) 60 e EDC(Y) 24
BUEINE(W) 7.3
FEINZR(KW) 0.2
FHEEER TR (A) 0.32
FEBE(V) 220 IR&HHE(mS) <60
EREEFE(N.M) 0.64 BB EHiE(ms) <20
BABIBN.M) 192 BT BB <1
FEEH(AmS) 17 » BV
BEBEEREN 245
ERABR(AMS) 5] EEEFHEN)
IAEEFERE(N) 74
FEitE 3000
R - A E
%*igjz(rpm) >000 ASMD-06-0230B-D3[11
BB RE(N.M/Arms) 0.416 25 o
20 EHETERE
-4 2 g“) —B —
(10°KGM) smyzp 0.2117 c . [
— 1.2 (1.55) T e e e
» BNRARIIEREZRRT
T g 2:1
| LW
o ™ |
o == e
- &
1 ] - ki | 1|
w
LL LR
LL LA s LB LC LR
92[115.5] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T P
3 7 16.5 1 5 5 M5x8

ASM &5 | [400wW] 060
» BHLEH > HEEBSIE
NS | ASMD-06-0430B-D3*1 | | ¥
RE INRE 1RIFEEEE(N.mM) 1.52
2 (mm) 60 HLEBERDC(V) 24
BUEINE(W) 7.3
BUEINER (W) 0.4
FHEEER TR (A) 0.32
FELEV) 220 IREBFE(ms) <60
EEEAE(N.M) 1.27 BB EE(mS) <20
BAEEEE(N.M) 3.81 LAY <1
E B (Arms) 2.7 > BRI
BEESEHEN 245
AR (ArmMS) 8.1 EREFREN
A B FER(N) 74
EREE 3000
Ao > SEIT IHIEE
%XE%E(rpm) 5000 ASMD-06-0430B-D311
HEERE(N.M/Arms) 0.477 A
40 = EE TR
wrimg  EHD 0.3200 Teo
® o9 —B —
(10*Kg.m?) HHI 0.3317 £ " < EHEIFEE
E%(kg> 1-59 (1-94) 0 1000 2000 'Q;:uurupm) 4000 5000 6000
» B ARIIERZERS
10 .
il s 2:1
J = ™ |
| N | e g 54 =
w [ L o
LL e
LL s LB LC LR
108.5[135.6] 5.5 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T P
3 7 16.5 11 5 5 M5x8
53

TERRGE

54



ASMZEH | [ 1kw ] 080
» BHLEH > BRBESIE
BHRS ASMD-08-1030B-D3*1 HE | 8%
BE IMEE {REFEEFE(N.M) 3.8
E2(mm) 0 e EEDC(V) 24
BUEINE(W) 8.5
BUEINER (W) 1
FHEEER TR (A) 0.42
FERE() 220 IR &HIE(ms) <60
EEEEAE(N.M) 318 PR e E(mS) <40
BAEIE(N.M) 9.52 EIA<TEIRR() <1
E B (Arms) 5.7 > BRI
REBFHEN 392
AR (AmMS) 171 EREFREN
A B FER(N) 147
Ao 200 - B
%j{?gﬁ(rpm) 6000 ASMD-08-1030B-D3*1
A ZRE(N.m/Arms) 0.570 28 s —
10.0 JaEiE TYER
wyme  XHE 1.24 ERR
R 130 £ - . aton
EE(o) 3.26 (3.9) % - s
» BHEARIME RLRERT
: I
U] e
o £ ;
LL LA S LB LC LR
1372[170.4] 90 19 70 80 35
LE Lw RH w T P
3 25 15.5 6 6 Méx10
55

ASM #&3 | [ 750w ] 080
> BHLSE > HEEBSE
myES ‘ ASMD-08-0830B-D3*1 WA ‘ B85
BE INEE {REFEEAE(N.M) 3.8
2 (mm) 80 HEEBEDC(V) 24
SR (KW) FENE(W) 8.5
REY]E 0.75
B EBIR(A) 0.42
FERE() 220 IR &HE(ms) <60
FEFEEE(N.M) 2.39 BHEEE(ms) <40
BALEEE(N.M) 717 A <1
FE B (Arms) 4.5 > BRI
KRR (AmMS) 13.5 ERBWHRE(N) 392
A IFER(N) 147
o™ 2000 - BSR4
BAREEE(pm) 6000 )
ASMD-08-0830B-D3*1
A ZRE(N.m/Arms) 0.564 100 s
80 A TR
wrmE AW 0 fe "N
T = E— g i
Bl 11 2
4 A p—
E%(kg) 2.9 (293) 0 3000 P 6000 9000
> BARAIERLERST
i g
=l
- 8 3
L e
LL Lz LA S LB LC LR
néa 65 %0 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T P
3 8 25 155 6 6 M6x10
RnfEARAZ A

56



ASM &% | [ 1.5kw] 0110
» BHSE > HEEBSE
wHES ‘ ASMJ-11-1530B-*3*2 HE \ o
BRE KIRE 1RFFEAE(N.M) 12
52 (mm) 110 e EEDC(V) 24
FEINE(W) 19.5
BUEINER (W) 15
FHEEER TR (A) 0.81
SEBE() 220 URA B E)(ms) <100
EERCHE(N.M) 5 BiEadE)(ms) <60
BABEIE(N.M) 15 EEREIRC) <1
FE B (Arms) 6 > BRI
BT 18 FEEBFERE(N) 392
A B IFER(N) 147
SR 3000
D) > A
AT (pm) 3300 ASMJ-11-1530B-*3*2
B RH(N.M/Arms) 0.83 “ A
2 B ESETFRE
wrme THD 63 ‘e
(10Kg.m?) - 65 & ) _ \ ;ﬂiﬂ:
E%(kg) 6.78 (8.74) 0 1000 2000 " ;D?pm) 4000 5000 6000

» BRI REERT

4-9LZ.
ez

LAY

LB hT

S h6

LL

204
[278]

U=
5

ZRERRGES M

LA
130
Lw
40

LB LC
95 110
w T
6 6

LR

55

P
M6x20

ASM #&%! | [1.8kw] 0110
» BHLEH > BRBESIE
myES | ASMJ-11-1830B-*3+2 =] | B
BE KIEE REFEEFE(N.M) 12
$E2(mm) 110 HEEBEDC(VY) 24
BN (W) 19.5
BUEINER (W) 18
B EBIR(A) 0.81
SEBE() 220 RA B E)(ms) <100
BUEAE(N.M) 6 BB ESE(ms) <60
BARIEN M) 18 [E1%5EBR(°) <1
E B (Arms) 6.9 > BRI
RaaFEEN 392
PR 0.7 REBFFHRE(N)
EBSIFERE(N) 147
EIE 3000
P > A A
AR (rpm) 3300 ASMJ-11-1830B-*3*2
B RH(N.M/Arms) 0.87 ® . A
2 TR
wrme LA 760 i
(10K9m9) ey 290 & ) . ll ;@L;
E%(kg) 7.64 (96) 0 1000 2000 (sgofpm) 4000 5000 6000

> BHBRAMERZERT

A-9LE

SLA

SLB h7

@S hé

LL Lz
219
[293] 9
LE LG
5 12

LA
130
Lw

40

S LB LC
19 95 110
RH w T
15.5 6 6

E

=

LR

55

P
M6x20

57

58



ASM &5 | [ 1.0kw] 0130
> BHLSE > HEEBSE
myES ‘ ASMJ-13-1025B-G3*2-01 WA ‘ B
BE KiEE {REFEERE(N.M) 12
E2(mm) 130 fE B EDC(V) 24
EEINE(W) 16.5
BUEINER (W) 1.0
B EBIR(A) 0.69
FERE() 220 IREEE)(mS) <100
HERAB(N.M) 4 P ESEFiE)(ms) <60
BAEEE(N.M) 12 EIEEEBR(%) <1
FE B (Arms) 4 B
REFFHEE(N 490
BRAHER(AMS) 12 EREFHEN)
A IFER(N) 147
IR 2500
b RS
§x$§i$<rpm) 2800 AS1MJ-13-1025B-G3*2-01
B RH(N.M/ArmS) 1.0 i A
12 . ES TR
wpiEg  HlE 8.5 5 .
(0™ gy 87 i .
E%(kg) / 0 500 1000 :2); . r‘zjtr):)u 2500 3000 3500
> BARAIERLERST
&
4-9LZ |
(z}*G
2:1
LWL LW2
G,—* — TP .
=11 \=
| g \\\'
BLA 2 T
Al
aLc LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
[;gg] 9 145 2 110 130 57
LE LG LW RH w T ™
5 14 40 185 6 6 M6x20

M

RiERR G

ASM &% | [1.5kw] 0130
» BB > HEEBSHE
mHRS ‘ ASM]J-13-1525B-G3*2-01 =] 85
BE KB REFEEAE(N.m) 12
$E(mm) 130 HEEBEDC(VY) 24
FENR(W) 16.5
BUEINER (W) 15
[NEEEBIR(A) 0.69
SEBE(Y) 220 RA B E)(ms) <100
EEEEAE(N.M) 6 BREEIE(ms) <60
BAEIEN.M) 18 EEZIERR(°) <1
N B (Arms) 6 > BRI
RadFEETN 490
SkBHAMS) 18 FREBFEHRE(N)
HE BN 147
SEIEHR 2500
AR - S A
BAEIRE(pm) 2800 ASMJ-13-1525B-G3*2-01
B RH(N.M/Arms) 1.0 ® A
24 ESTER
wrme  EHY 12 £
(10Kg.m?) B 129 E 1: , %iﬁz_ﬁ
E%(kg) / 0 500 1000 E;o; . ;0:;7 2500 3000 3500
> BARAMERZERST
4-9L7Z FLQ
GG
2:1
Al
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LR
[gg] 9 145 2 110 57
LE LG W RH w ™
5 14 40 185 6 M6x20

59

60



ASM &% | [3.8kw] 0130
» BB > HEEBSHE
mHRS ‘ ASM]J-13-3825B-G3*2-01 b= s
(s PN RIFHAE(N.M) 16
$E2(mm) 130 HEEBEDC(VY) 24
FUEINZE(W) 32
BUEINER (Kw) 3.8
B EBIR(A) 1.33
MELEV) 220 REEHE(MS) <90
EREFEFE(N.M) 15 BRESETE (ms) <50
BAEIEN.M) 30 EEZIERR(°) <1
E B (Arms) 13.5 > BRI
RadFEETN 490
SABRAMS) 5 FREFFHR(N)
R ESIFERE(N) 147
KEIEHR 2500
Ao > B E
BAEIR(pm) 2800 ASMJ-13-3825B-G3*2-01
HAEFH(N.m/Arms) 111 ® A
24 ESTER
wrmg  THD 277 T ’
(10Kg.m?) ELr) 28.2 £ 1: Eﬂ;‘ﬁi_ﬁ
E%(kg) / 0 500 1000 E;o; ;0:;7 2500 3000 3500
> BRAMERZERST
4-9L7Z FLQ
GG
2:1
Al LE
aLc LL LR
LL Lz LA s LB LR
é%] 9 145 2 110 57
LE LG LW RH w ™
5 14 40 185 6 M6x20

61

ASM &5 | [2.0kw] 0130
> BHLSE > BEBRSHE
myES ‘ ASM)-13-2025B-G3*2-01 iz ‘ B
BE KIgE {REFEEFE(N.M) 12
E2(mm) 130 fE B EDC(V) 24
EEINE(W) 16.5
FUELNE (kW) 2.0
[RGB (A) 0.69
TERE() 220 RAHE(MS) <100
PUERKIE(N.M) 77 BRES B IE)(ms) <60
BABEIE(N.M) 231 EIATEIR() =1
FE B (Arms) 7.5 BYFEA
REFFHER(N 490
KB (AmMS) 22.5 EREFREN
A IFER(N) 147
IR 2500
R SR A
§x$§i$<rpm) 2800 ASMJ-13-2025B-G3*2-01
B RH(N.M/ArmS) 1.03 % A
28 ERTRE
wpiEg  HlE 15.3 g 2 =
(00™) gy 157 2 .
E%(kg) / o 50 1000 :2); . r‘zjtr):)u 2500 3000 3500
> BHERAHERZERST
&
4-9LZ |
(z}*G
2:1
LWL LW2
G,—* — TP .
=1 N\
oLy~ P = \\\'
3 1
e
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
23 9 145 2 110 130 57
LE LG Lw RH w T P
5 14 40 185 6 6 M6x20
RnfEARAZ A

62



ASIM % | [200w] 060 ASIM Z3% | [400w] 060

> BHLSE > HEBSME » BHSH > R EBESHE
BHES ‘ AS1MJ-06-0230B-*3*1-N b =] ‘ 2% ByES | AS1MJ-06-0430B-*3*1-N =] ‘ 25
BE KIEE {REFEEE(N.M) 1.52 RE KigE {RIFEEE(N.M) 1.52
2 (mm) 60 BRBEDAY) 24 52 (mm) . e B EDC(V) 2
EENE(W) 73 BRI (W) 7.3
BRI (KW) 0.2 FUEE(KW) 0.4
R ERIR(A) 0.32 BB (A) 0.32
FEEE() 220 IRA A (ms) <60 FrREV) 220 IR EHE (ms) <60
EEREIE(N.M) 0.64 BRE A (ms) <20 FEEEE(N.m) 1.27 BRE A (ms) <20
BARE(N.M) 191 ESEIBAC) <l SAEIE() 281 EHERC) <
v N
FEBR(AMS) 1.6 > BRI FEET M) 55 > BRIFHTE
REREFFHEN 245 RO FEHE(N 245
SRBRAMS) g FREFFEHRI(N) PR . REBFEHR(N)
R FIFERE(N) 74 R SIFERE(N) 74
FEFEE 3000 N EFEIE 3000 N
TERE(p) > BRI E TERE(p) - B A
BAREEE(rpm) 6000 BAREEE(M) 6000
AS1MJ-06-0230B-*3*1-N AS1MJ-06-0430B-*3*1-N
HFEZRE(N.M/Arms) 0.4 25 A BEAEZHT(N.M/ArmS) 0.51 50 o
20 S TR 40 - = EETHRYE
wrims  LHE 0.26 E1s \\ wrigg  AHIE 0.49 Zso
4 > T —_B — 4 > 20 —_—B —
(10°g.m) Tl 0.28 N 05 I BT (10°g.m) HHla 0.51 : 0 R AT
A ——
E%(kg) 0.77 (1.34) 0 1000 2000 :;ni;: r:'):)o 5000 6000 7000 E%(kg) 1.05 (1.25) 0 1000 2000 i;o; r::‘)’u 5000 6000 7000
» BARAHERLERST > BHRAMERZERS
: o : -
— ) 21 — 2 2:1
= = = i
- d = s - = =
—i LK = i LE
LL L LR LL Lo LR
LL Lz LA s LB LC LR LL Lz LA S LB LC LR
74[106] 55 70 14 50 60 30 92[125] 55 70 14 50 60 30
LE LG W RH w T T LE LG W RH w T ™
3 7 20 n 5 5 M5x8 3 7 20 11 5 5 M5x8

63
64

A RARLE T



ASIM 251 | [750wW ] 080
» EBHSE > ERESIE
BHRS \ AS1MJ-08-0830B-*3*1-N B e
e higE RIFEEAE(N.M) 3.8
E2(mm) 0 {8 B EDC(V) 24
EUEINE(W) 8.5
EEINEE (W) 0.75
FhELER IR (A) 0.42
FEBEVY) 220 KA BB (ms) <60
EREFLHE(N.m) 2.39 BRES B E(mS) <40
BATIE(N.M) 8.36 ETE () <
FREFAS) 48 > BRI
SKERAMS) 144 FEEBFHR(N) 392
IS FERI(N) 147
R 3000
RO > S A
BAREE(pm) 6000
AS1MJ-08-0830B-*3*1-N
HIERE(N.m/Arms) 0.5 10 A
8 EE TR
wzimg  FHlE 1.51 B :
(10KQM) sy 171 g e
z A —]
i%(kg) 21 3(292) 0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 7000
(¥&i: rpm)
» BHEAMERLZERST
:‘:.{ LW %
— ”—G‘ i ]
1y W —
4 3 7Y i
- a - =
LL Lz LA s LB LC LR
101[135] 6 %0 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T ™
3 8 25 15.5 6 M6x10
65

ASIM #5 | [e00w] 060
» BHLSE » BABESHE
BNES | AS™ J-06-0630B-*3*1-N HE \ B
RE Aig=E 1RFFEEAE(N.M) 1.52
SE2(mm) 60 #LeEgEEDC(VY) 24
BEINZE(W) 7.3
FEINR(KW) 0.6
FHEEER TR (A) 0.32
HEBE(V) 220 IREEE(mS) <60
EEFEEE(N.M) 1.91 B ES B E)(ms) <20
BAEHE(N.M) 573 EIFEEIPR(") <1
FEERFR(AMS) 3.6 > SEHE
P 108 FEEBFEE(N) 245
A EIFER(N) 74
R 3000
b T e
T REEE(pm) 6000 aqe
AS1MJ-06-0630B-*3*1-N
EEAERE(N.m/Arms) 0.53 :Z — .
4:0 . EATHERS
wzimg LB 0.76 £,
§ B ——
(10°kg.m?) HHIEh 0.78 N jz ] N —— SRR
E%(kg) 1.44 (2-.' 8) 0 1000 2000 Z(l::; ':?:)D 5000 6000 7000
» BNRARIIE R LR T
il A 2:1
| LW
o ™ |
| - T
= “
1 | - Rit
w [
LL LR
LL LA s LB LC LR
113[144] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T P
3 75 20 m 5 5 M5x8
RRERRS S A

66



ASIM 51 | [ 1w |

080

ASIM £&5 | [1.0kw] 0130
» BHLSH > BABESIE
HyRS \ AS1MJ-13-1020B-*3*2 HE \ s
RE Aig=E {RIFEAE(N.mM) 14
$E2(mm) 130 g EBEDC(V) 24
FER(W) 22
BUEINER (Kw) 1.0
B ERSTR(A) 0.9
SEBE(Y) 220 A EE)(mS) <100
FEEEE(N.M) 4.8 BREEIE(ms) <60
BAEEIE(N.m) 14.4 B E R (°) <1
FE B (Arms) 6.3 > BRI
RESFEEN 490
BRAHR(AMS) 18.9 EEEFREN)
R SIFERE(N) 196
EEE 2000 .
ARE(pm) > B
%X%E(rpm) 4000 AS1MJ-13-1020B-*3*2
BB ZRE(N.M/Arms 0.76 i A
( ) 12 SEEE TERNE
wrpsE LAE e £ B
(10°KGM) sy £ T
T HIEN 13.5 s —\A ERTHRE
E%(kg) 517 (673) On 1000 2000 if:;: ':::‘]'D 5000 6000 7000
» BAARIIERZERST
LW
[ N
GL— o é
LE
LR
LL Lz LA s LB LC LR
143[166] 8.5 145 22 110 130 55
LE LG Lw RH w T TP
4 12 40 185 8 8 M6x20

67

» BB > REBSHE
PRI | ASTMJ-08-1030B-*3*1-N WE | S
BE higE {RIFHEIE(N.M) 3.8
SE2(mm) 80 HEBEEDC(V) 24
- BENE(W) 8.5
EEINZE (kW) 1.0
B ERR(A) 0.42
() 220 IREEFIE(mS) <60
BUEHEHE(N.m) 3.2 BB Bt E)(ms) <40
BAREN.M) 96 B TEIRR() <1
BUEEBM(ArMS) 6.8 > BWHE
REBFHE (N 392
BRAETR(AMS) 20.4 REEFREN)
e S YFEE(N) 147
SE R 3000 N
TR - IS A
RARIR(pm) 6000 ASTMJ-08-1030B-*3*1-N
HEIERE(N.m/Arms) 0.47 " o
12 SanE TR
wrme THY 201 N
(10°KQ.M?)  ssemy = § e ™~ e
Gl 2.21 s EETHERS
A ——
i%{kg) 2.62 ( 3.41 ) ° o 1000 2000 ?;ﬁ]\; ’z;?:‘)’u 5000 6000 7000
» BHIRAIIERZER ST
— G”P '
- S
LL 1z LA S LB LC LR
1115[146] 6 %0 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T T
3 8 25 155 6 6 M5%20
RnfEARAZ A

68



ASIM &5 | [15kw]

0130

» BHLSH > HEEBSE
BHRS \ AS1MJ-13-1520B-*3*2 HE \ B
RE AigE {REFEAE(N.M) 14
52 (mm) 130 e B EDC(V) 24
EEINZE(W) 22
EEINER (kW) 15
FHEEERTR(A) 0.9
MERE() 220 RAEE(mS) <100
EREFEFE(N.m) 716 BRE A (ms) <60
BAIIEN.T) 215 EIEREIR() <l
RV
FE B (Arms) 10 > BRI
REFFHEN 490
HARER(AmMS) 30 e N
A B FHR(N) 196
D) 2000 > IS E
%kE&E(rpm) 4000 AS1MJ-13-1520B-*3*2
AR RH(N.M/Arms) 0.72 * A
24 | . sastia TR
wrme LA 16 £
# 12 - B
(10Kg.m?) s 2 179 g — ERTHERE
E%(kg> 6.58(8.1 4) 0 1000 2000 1:;0; ’:('7“0)0 5000 6000 7000
» BARATIERZERST
LW
Gr— N
Gl E é
AL E
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
156[179] 8.5 145 22 110 130 55
LE LG LW RH w T ™
4 12 40 18.5 8 8 M6x20

ASIM 5l | [2.0kw]

0130

> BHSH » BEBESIE
BHES | ASTMJ-13-2020B-*3*2 HE | s%
RE KigE 1RIFREIE(N.M) 14
SEZ(mm) 130 e B EDC(V) 24
EUEINE(W) 22
BUEINER (W) 2.0
FHEEER TR (A) 0.9
BBV 220 IREESE(ms) <100
EREFEFE(N.m) 9.6 BRESETE) (ms) <60
BARIE(N.M) 28.8 A <1
RV
EE R (AMS) 12 > BIRES
pepap—, 290
ERAEFR(ArMS) 36 EREFEHEN)
R FIFERE(N) 196
TBEEE 2000 -
TERR - S E
%kyﬁi(mm) 3800 AS1M)-13-2020B-*3*2
BB ZRE(N.M/Arms) 0.8 i A
24 santia TR
wrimg  LHE 19.34 g 1 ’
(10Kg.m?) e g —e—
) 21.24 ) - q o —
EE(k) 719 (8.79) uo o0 oo 5o 7o

» BRI RZERT

BLB h7

$S h6

LL Lz
167 [190] 85
LE LG
4 12

185

LC LR

130 55
T P
8 M6x20

69

R fERARGE T

70



ASIM 5 | [850w] 0130
» BHLSE » ERESHE
BHRS | ASTMH-13-0915B-*3*1-N | \ B8
1BE BigE RFFEEAE(N.M) 12
S22 (mm) 130 {HEBEEDC(V) 24
e FmEhEW) 19.4
EIE 0.85
IR EIRR(A) 0.81
FEBE(Y) 220 kA B E)(ms) <120
EREFLFE(N.M) 5.4 BRESEYE) (ms) <60
BABERE(N.M) 16.2 ElTERR() <
.
R F(AMS) 56 > B
BAERATS) 168 FEEEFERE(N) 686
A EFRRE(N) 196
TR 1500 .
o™ > BRI
%Kigjz(rpm) 3000 ASTMH-13-0915B-*3*1-N
EEAEREN(N.M/ArmS) 0.96 * A
20 . sanE TR
wrme LN e £
# 10 B —
(10Kg.m?) T 13.5 £ : - aTrEn
F=(kg) 5.87 (6.95) o 50 1000 :;o;: riz:“o)o 2500 3000 3500
» BHRAERBZERST
GG
2:1
LW I
6— N
E =
Gl o
rufl
LE
aLc LL LR
LL Lz LA s LB L LR
[]gg] 85 145 2 110 130 55
LE LG LW RH w T ™
4 12 40 17 8 8 M6x20

RRERRES M

ASIM 5l | [1.3kw]

0130

» BHSH » BABESIIE
BHRS | ASTMH-13-1315B-*3*1-N HE B8
1BE SiEs BRIFEEE(N.M) 12
52 (mm) 130 e B EDC(V) 24
EEINE(W) 19.4
EELZE (kW) 13
IR ERIAR(A) 0.81
MELEV) 220 R&EHE(mS) <120
TUERAE(N.M) 8.4 BB B 1E)(ms) <60
P . Bl EIRR() <1
.
P — a5 > BUFEFT
BESEEHEN 686
SABHAMS) os FEEBFHR(N)
A S IFHR(N) 196
BRI (rpm) 1500 » ST A E
BRAE(r0m) 3000 ASTMH-13-1315B-*3*1-N
BB ZRE(N.M/Arms) 0.98 * A
# s EHETARE
HriEe b 1) 17.3 E N
g n —_—B —
(10*Kg.m?) et o 19.2 = , . ERTERY
E%(kg) 6.56 ( 7.88 ) 0 500 1000 1;0’; ri::)ﬂ 2500 3000 3500

» BRI RZERT

S h6

LB h7

[186]

Lz LA S
85 145 22
LG Lw RH
12 40 17

LR
55

s

M6x20

71

72



ASIM 5 | [1.5kw] 0130
» BB » BE RS
BES ‘ AS1MH-13-1515B-*3*1-N b= e
RE sies RIFHEE(N.M) 12
2 (mm) 130 e B FEDC(V) 24
(W) 19.4
BUEINE (Kw) 1.5
LRI (A) 0.81
ML) 220 RAHE(mS) <120
FEBIE(N.M) 06 B A (ms) <60
AN o B <
BE TR (AmMS) 9.6 > BRI
REFFHEN 686
BABH(AMS) 268 ERERE
S FERI(N) 196
R
BRI (rpm) 1500 > S A E
BAIE(rom) 3000 ASTMH-13-1515B-*3*1-N
EAEZE(N.m/Arms) 1 * e
B EETFRE
wzimg  HlE 19.34 E 1
B 5 B —
(10°Kg.m’) I 21.24 - s A ENETERY
i%( kg) 71 8 ( 8 ) 3 ) 0 500 1000 123; ;?HD)O 2500 3000 3500

» BRI REERT

S h6

LB h7

LL
167183
LE
4

ZRERRGES M

Lz
85
LG

LC
130

LR
55

™
M6x20

ASIM 25 | [1.8kw] 0130
» BHSE > HEBSME
ByES \ AS1MH-13-1815B-*3*1-N HE e
RE SiEs {RFFEEAE(N.M) 12
2 (mm) 130 e B EDC(V) 24
EEINE(W) 19.4
FEMEKW) 18
FhEEER TR (A) 0.81
MRV 220 R&EHE(mS) <120
EUEEAE(N.m) 115 BiES BT (ms) <60
= A E4E(N.m) 345 Bl E1BR(°) <1
e BIA(Arms) 11.5 > BRI
REFFHEN 686
SR EF(AMS) 345 RS TR
B IFERI(N) 196
BNTE LR
MR (rpm) 1500 > AEST M A E
?gj(i&ii(rpm) 3000 ASTMH-13-1815B-*3*1-N
AR ZE(N.M/Arms) 1 ° A
_ “ 5 EETFRE
wziEe  oHlE 237 s ~_

W > § 20 —_—B —
(10°g.m) HEIE 25.6 10 - \\ AR
i%(kg) 9.44 ( .I 0.76 ) 0 500 1000 1&;?1 ?pu:‘u) 2500 3000 3500

» BHRARIIEREZRRT
GG
2:1
LL Lz LA s LB LC LR
179[202] 85 145 22 110 130 55
LE LG Lw RH w T ™
4 12 40 17 8 8 M6x20

73

74



ASIM 25 | [2.3kw]

0130

» BHLEH » BIHBESHE
BHES | ASTMH-13-2315B-*3*1-N =] o
BRE Sl {RIFEEE(N.M) 15
52 (mm) 130 e B EDC(V) 24
BENE(W) 23
BUEINE (kW) 23
FNEEERRR(A) 0.96
FEBE(Y) 220 RAEE)(ms) <120
FUERIE(N.M) 14.6 Bt ES B i) (ms) <60
BARIEN) 438 Sl <!
e (AmS) 97 > BIEEE
FRBFHRE(N 686
BABR(AMS) 291 SAREN
A IFEHR(N) 196
BRI (1pm) 1500 > SRS A E
%x$§ﬁ(rpm) 2000 ASTMH-13-2315B-*3*1-N
EEAERE(N.m/AMS) 15 ” A
_ 0 ERTERE
wp@g  GHE 30.2 Ew i
# 2 —_B
(10°%g.m) T lEN 321 : 10 A ENETHERE
E%(kg> -I 0.03 ( -I 2 ) 0 500 1000 1500 2000 2500 3000 3500

($&#: rpm)

» BRI RZERT

#S h6

SLB h7

LL
198[221]
LE
p)

RifEARRGE T

LA
145
Lw
40

LR
55

P
M6x20

AS2M &5 | [ 100w ] 040
» BB > BRMBSIE
BIES | AS2MD-04-0130B-*3*1 %A | BH
RE INES {REFEEE(N.M) 0.32
2 (mm) 0 e EREDC(Y) 24
BN (W) 6
EINE(KW) 0.1
B EBIR(A) 0.25
FERE() 220 IREEHE(ms) <50
PUERAE(N.M) 0.318 BB E)(ms) <20
BAEEE(N M) 0.954 EEZIERR(°) <1
BE R (AMS) 1.26 > B
REFFHERE(N 78
gxERAMS) 378 EOSAREN)
A S FER(N) 54
BUEFE(rpm) 3000 » AR A
BAFE(pm) 6000 AS2MD-04-01308-*3*1
B RH(N.M/Arms) 0.29 " A
2 s EETRE
ey oHE 0.043 E 09
(10°Kg.M?)  asepy = go° —s
) %'JK’J 0.045 03 = AR TR
E%(kg) 045 ( 065 ) o 0 1000 2000 :(!;ﬂ; ’:?HD)D 5000 SdDD 7000
» BARAHEREERST
LG 2
1 T S &
= 2:1
q o s
LE
LL LR
LL Lz LA LB LC LR
79[1117] 45 46 30 40 25
LE LG Lw w T P
25 5 155 3 3 M3*6
75

76



AS2M #&31 | [200w] 060
» BHLSH » HBEBSHE
BNES | AS2MJ-06-0230B-*3*1 b= \ o
BE KIEE {RIFEEAE(N.M) 1.52
$E2(mm) 60 fitEBEBFEDC(V) 24
FEHR(W) 73
BUEINER (kW) 0.2
R B (A) 0.32
MERE() 220 R 8iE(ms) <60
EREFLFE(N.M) 0.64 B ES A& (ms) <20
BAIEIBN.M) 192 E1EEEIRR(°) <1
o he
EEERFR(AMS) 167 > BFRE
REBFHTN 245
BAET(AmS) 5.01 EARRAT
MEEIFERE(N) 74
FEEEE(pm) 3000 » SET I 4
BAFE(1pm) 6000 AS2MJ-06-0230B-+3*1
BEAEZE(N.M/Arms) 0.38 20 A
20 = EATIERE
mriEs ZHlEn 0.32 E 15
4 2 ® 10 B
(107%g.m) HHlE 0.33 N 05 = AR
E%(kg) 0.85 (1.85) 0 1000 2000 ?;D; '/;?“D)O 5000 6000 7000
» BYRAMERZERST
] LV =1
= ji 7
C 7 S
i
N i i |7]
LG
LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
718[99.8] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T ™
3 7 16.5 n 5 5 M5x8

RiEARRGE T

AS2M £ | [400w] 060
» BHSH > BEBSME
BHRS | AS2M)-06-0430B-*3*1 b= | et
1RE Kigg RFEEEAE(N.M) 1.52
2 (mm) 60 HEBEREDC(V) 24
EUEINE(W) 7.3
EEINER (W) 0.4
FHEEEBTR(A) 0.32
FEBE(V) 220 IR BHE(ms) <60
EEREAE(N.M) 1.27 BiESETiE(ms) <20
BAFEFEN.M) 3.81 %% 1] BR(°) <1
e (Ams) 25 > BIFRE
REFFHEN 245
BAEBF(AMS) 75 ERETREN
R ESIFERE(N) 74
ST/
BRERER(r/min) 3000 . AU A
%j{ﬁ%iﬁ(r/mm) 6000 AS2MJ-06-0430B-*3*1
A ZRE(N.m/Arms) 0.51 j: A
z : B TR
ey oW 0.57 ; 0
(104G = = —s—
™ %'JEJJ 0.58 1.0 A ERETERE
E%(kg) 1-2 (2-2) 0 1000 2000 ?!0:’; ,::‘0:) 5000 6000 7000
» B ARMIERZERST
- “’%ﬂ
ID ] RH‘jT
[ LE
w T
LR
LL Lz LA s LB LC LR
89.8[1178] 55 70 14 50 60 30
LE LG Lw RH w T ™
3 7 16.5 11 5 5 M5x8
77

78




AS2M &3 | [750wW ] 080
» EBHLEE » BABESIE
BHRS | AS2MJ-08-0830B-*3*1 HE | e
RE xizg REFEIE(IN.M) 3.8
$E2(mm) - {HEBEEDC(V) 24
EENEE(W) 8.5
BUEIE (kW) 0.75
B ERTR(A) 0.42
TEBE(V) 220 IR&EFiE(ms) <60
BUERAE(N.m) 239 B EE(ms) <40
%j{KfE%E(Nm) 717 @iﬁfﬂﬂﬁ(") <1
BE R (AMS) 4.8 > BYFE
FxEAMS) 1o FEEBFFHRI(N) 392
A BFERI(N) 147
FEEEE(r/min) 3000 » YRR A
BAKHIE(r/min) 6000 AS2MJ-08-0830B-*3*1
AR ZE(N.m/Arms) 0.5 * A
_ ¢ B EETHRE
[ ) 1.69 e
g ¢ —_
(109Qm)  wmyzy 178 :, . I
i;(kg) 2.8 ( 3.05 ) 0 1000 2000 ?z:; r:(;?'o 5000 6000 7000
» BHEAMERZRERST
= ‘ &
Gl—‘ i
[ 4 :
LL LZ LA LB LC LR
98.5[133] 6.5 90 70 80 35
LE LG Lw w T P
3 8 25 6 6 M6x10

AS2M 25 | [ 1kw ] 080
> BHSH > RS
BHES | AS2MJ-08-1030B-*3*1 HE | o
BE Kige RIFHAE(N.M) 3.8
tt :
k2 (mm) . HtEREEDC(V) 24
BUEINE(W) 8.5
EEINEE (W) 1
FHEEER TR (A) 0.42
FEBEVY) 220 D) <60
PUERAE(N.M) 318 BRESETE (ms) <20
AR o B ERAC) <
FEBF(AmS) 63 > BRI
FREFFEHR(N 392
EABR(AmMS) 18.9 = "
R SIFERE(N) 147
R 3000 > R
BAFE(r/min) 6000 AS2MJ-08-1030B-*3*1
B RH(N.M/Arms) 0.49 * A
12 K EETHERE
ey oHE 21 E o
4 > # 6 —_—B
(10%g.m) HHlE 219 5 N n ENETERE
E%(kg) 2-9 ( 3-" 5 ) 0 1000 2000 ?;D; r;?“ﬂ)ﬂ 5000 6000 7000
» BARARIIERZERT
n &
2 F 1
4 3 '}
G-
LL Lz LA s LB LC LR
111.5[146] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T TP
3 8 25 155 6 M6x10
79

RifERARGE T

80



AS2M &% | [ 1kw ]

0100

it > BRBSAE
BHES | AS2MJ-10-1030B-*3*1-N HE | a5
1RE KIgS REFEAB(N.M) 8
it R
S (mm) 100 e EDC(Y) 24
EEINE(W) 23
EEINEE (kW) 1
IBLERTR(A) 0.96
BUEEBE(Y) 220 &I (ms) <85
FUEREIE(N.M) 3.2 BB E)(ms) <30
BAEEAE(N.M) 96 EEZIERR(°) <1
s s
FrB(AmS) ; > BYFRA
REBWFHEN 686
EABIR(AmMS) 21 = N
A IFER(N) 196
BREEEE(r/min) 3000 . AR A
BARE(r/min) 5000 AS2MJ-10-1030B-*3*1
BEAEZEI(N.M/Arms) 0.46 * A
_ ® 8 ERTHRE
wrpe LA 243 :’
g e B ——
0K sy 2.88 S
E%(kg) 4.6 (5.9) ‘ 0 1000 2000 (g;oo:lpm) 4000 5000 6000

» BRI RZERT

LR
45

P
M8x16

AS2M &5 | [1.5kw]

0100

> BEHLEE > BRBSINE
BHES | AS2MJ-10-1530B-*3*1-N HE | B
Be Kigs (R4 (N.mM) 8
SE (mm) 100 e EREDC(V) 24
FUEIE(W) 23
FENE(KW) 1.5
[N EBITR(A) 0.96
FEBE(Y) 220 REE(MS) <85
BEFEIEN.M) 49 BB (ms) <30
B REEIE(N.m) 147 [EEZIERR(°) <1
ERE R (AmS) 8.5 > BRI
BEBWFHEN 686
) 255 SR
HEBFEEN) 196
T E i E i
BUEREIR(r/min) 3000 v EESE I 4
BRABEE(r/min) 5000 AS2MJ-10-1530B-+3*1
BEAEZRB(N.M/AMS) 0.58 “ e
_ 2 B EETHERE
wrigE  AHD 3.503 :v
2 40
(10*Kg.m?) v 4 —_—r
Gk ) 3.953 s \] EHETHRE
i%(kg) 5.78 (708) 0 1000 2000 (g:n(:pm) 4000 5000 6000
> BEARATIERZERYT
e
_l: _D LW
| Gr— .
L G Lj < é
LE
aOLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
178[218] 9 115 24 95 100 45
LE LG Lw RH w T TP
55 12 36 20 8 7 M8x16

81

4 3
2
LL Lz LA s LB LC
154[194] 9 115 24 95 100
LE LG Lw RH w T
55 12 36 20 8 7
SETAEBRAR LS

82



AS2M &5 | [ 2kw ] 0100
> EBHLSH » HEBESME
BHRS | AS2MJ-10-2030B-*3*1-N b= | B85
RE KigE RIFEEFE(N.M)
S (mm) 100 e EDC(Y)
BEINE(W)
EEINEE (kW) 2
FhELERTR(A) 0.96
WEREY) 220 RAEE(MS)
EUERCHE(N.M) 6.4 BRESEFE (ms)
BALEEE(N.M) 19.2 ElERR()
s
FAE B (ArmS) 10.6 > BIFRE
P
B AER(AMS) 31.8 ERBWIRE(N)
ESIFER(N)
FEEE(r/min) 3000 . AR A
BAHE(/min) >000 AS2MJ-10-1530B-*3*1
BEAE ZHI(N.m/Arms) 0.60 ® o
_ 20 B ERTHRE
wrge KW 449 ="
# g —_—B —
(10K9m9)  seayp 4.94 & 5‘;\\‘ —
BE(kg) 6.92 (8.22) o 1000 2000 ‘m;n?a:’m) 4000 5000 6000
» YRR RZERY
Ag,
D LW
G N
G L= < ;
LE
aLc LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
200 240] 9 115 24 95 100 45
LE LG Lw RH w T P
55 12 36 20 8 7 M5x8

TRERR G

AS2M-Z &% | [100wW ] 040
» BHEH > BEBESIE
G | AS2MD-04-0130B-*3*1Z =] | B
BE INEE {RIFEEIE(N.M) 0.32
168 B
2 (mm) 20 {3 EBEDC(V) 24
EEINE(W) 6
BEIE(KW) 0.1
B ERR(A) 0.25
BEEE(V) 220 IREBIE(ms) <50
EESEAE(N.M) 0.318 BRES BB (ms) <20
BABEEE(N.M) 0.954 B4 BB (°) <1
B (ArmS) 1.26 > BVFER
RESFREN 78
BAEA(AMS) 378 RABFHEN)
EBFHR(N) 54
e
BUEFER(r/min) 3000 v S
BAHEIR(r/min) 6000 AS2MD-04-0130B-*3*1Z
AR ZE(N.m/Arms) 0.29 : A
- ‘ EE TR
—— 0043 N
- 51.0 e
(07GM) sz 0.045 s . -
E%(kg) 0.45 (0.65) 0 1000 2000 (ﬁ;{?ﬂ:}pm' 4000 5000 6000
» BHNBEARIE RELRERT
) © GG
T | Ly ) v
G -
H-—HE= £
Gl ®
a
E RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
76.5 (102.9) 4.5 46 8 30 40 25
LE LG Lw RH w T ™
25 5 15.5 6.2 3 3 M3x6
83

84



AS2M-Z &5l | [200w ] 060
» BHLSH » HEIFBESHE
ByES | AS2MJ-06-0230B-*3*1Z HE | e
B2 xiEg REFEEAE(N.M) 1.52
(it 5
SR (mm) 60 R EBEDC(V) 24
EEINZR(W) 73
FUETNE(kw) 0.2
B EBIR(A) 0.32
SEBE() 220 BAETIE)(ms) <60
HEEBN.M) 0.64 BiEaiE(ms) <20
Eaikggiﬁ(’\‘m) 1.92 @%I‘Eﬂﬂﬁ(c’) <1
N
FEeH(AmS) 167 haliiial
RRBIFHEN 245
SxBATS) 501 FEEBFERE(N)
R FIFERE(N) 74
REEE (r/mi 3000 N
R - IESRSERS
T ARFRE(r/min) 6000 AS2MJ-06-0230B-*3*1Z
A ZRE(N.m/Arms) 0.38 1o o
%¥’E§ FHIEh 0.32 E . B EETHRE
(0°KGM) rmyap 0.33 i e
Ex(kg) 0.85 (1.85) 00 1000 2000 ?;c]; ':?'(‘J)D 5000 6000 7000
» BYRAIEREZERST
u 2 GG
f o = 21
i P
0 [‘(F: .
I 7,7,,*} = | = =]
L
0 ) RH _| T
T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
718[99.8] 55 70 14 50 60 30
LE LG LW RH w ™
3 7 165 7 5 M5x8

RiffEARR LT

AS2M-Z &%) | [400w] 060
> BHSH > HEIFBESIE
mNRS | AS2MJ-06-0430B-*3*12 brif=) | s
RE KIgE {REFEAE(N.M) 1.52
BUEINZE(W) 7.3
BUEINER (Kw) 0.4
IR ERIAR(A) 0.32
FERE() 220 IR &HTIE(ms) <60
EERAB(N.M) 1.27 BiESETiE(ms) <20
BAEESE(N.M) 3.81 [E1%5 B (°) <1
N
EE R (AMS) 25 > BV
FREFFEHR(N 686
BAER(AmS) 75 SAREN
HEEIFEHR(N) 196
BREFER (r/min) 3000 . AR A
BARE(r/min) 6000 AS2MJ-06-0430B-*3*1Z
B ZE(N.M/Arms) 0.57 °0 e
’\4.0 B EETFRE
HriEe ZHlEn 0.57 500
20
10Kg.m? - g —B —
: o) HlE 0.58 10 A [ — EHEIERE
E%(kg) 1'2 (2'2) 0 1000 2000 i(i::; ':\3:)0 5000 6000 7000
» BARARIERZERST
] : 2 66
i i LY - ™ o
G| -
] 7,7,,*} = | = |
i [
E RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA s LB LC LR
89.8[1178] 55 70 14 50 60 30
LE LG LW RH W T TP
3 7 16.5 11 5 5 M5x8
85

86



AS2M-Z &% | [750wW | 080
> EBHLSH » HEBESME
BHRS | AS2MJ-08-0830B-*3*1Z =] | BY
R PN (RIBEEAE(N.M) 38
ji s
SR (mm) 80 fEEBEBEDC(V) 24
BUEINE(W) 8.5
FEIEKW) 0.75
B ERTR(A) 0.42
MERENY) 220 RAEE(MS) <60
EUEREHE(N.M) 2.39 BB B E(ms) <40
BABIEN.M) .. GERE <1
s
FEEF(AmS) s > BV
FEEFFER(N 245
BAER(AMS) 14.4 SN
B FIFERE(N) 74
BUEFEE(r/min) 3000 R }Egﬁj#@'}lﬁ Hﬂg%
BAEEE(r/min) 6000 AS2MJ-08-0830B-*3*1Z
BAERHE(N.m/Arms) 0.5 " o
. ¢ B E TR
wrEe ZHlE 1.69 E
A ’ g ¢ —_—B —
e i 178 - 2 A — EHETERE
E%(kg) 2.8 (3.05) 0 1000 2000 ((i;ﬂ‘; r:O':’U 5000 6000 7000
» YRR RZERY
} © GG
g | L¥ § P “t
G -
e E=1 g
G| ®
0
ﬁ RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
98.5[133] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG LW RH w T TP
3 8 25 15.5 6 6 M6x10

ZRERRGES M

AS2M-Z &5 | [ 1kw ] 180
» EHSE » HBEBSIE
ByES | AS2M}-08-1030B-*3*1Z HE s
ReE KigE RHSEEIE(IN M) 38
2 (mm) 80 HLEB B REDC(V) 24
EEINE(W) 8.5
FEIE (W) ]
B EBIR(A) 0.42
MERENY) 220 RAEE(mS) 60
EREAE(N.m) 318 BB EE(ms) <40
BRFEFE(N.m) 9.52 B TER () <1
VI
EE R (AMS) 6.3 > BIRES
REBIFHEN 392
ERAERR(ArmMS) 189 EREFEHEN)
A IFHR(N) 147
ERE 3000 - A
%j&%ﬁ(rlmm) 6000 AS2M)-08-1030B-*3*1
HIERE(N.m/Arms) 0.49 s L
° B EETFRE
EriEs ZHlEn 21 B
(040 gy 219 o N p—
FE () 29 (315) R o
» BB AMERZERY
} 2 GG
g | L¥ § P t
G -
= HE= B
Gl ®
a
E RH T
LE
LG
LL LR
LL Lz LA S LB LC LR
115.5[146] 6.5 90 19 70 80 35
LE LG Lw RH w T ™
3 8 25 15.5 6 6 M6x10
87

88



KRHBEZMM | Harness naming conventions

» WHLHEAN

P1- AS3-03 -P08 -M-03 X S

MNEYB(ATFRIZE) | Power cables

BS
P1-AS3-*P08M

—— |

JEAECERH :ASMAFIS0W~1KW([180), ASIMZFI100W~1KW([180). AS2MZ %1 100W~1KW([180)

01 FHLER 02 IRFE|HRZ 03 ZHKE 04 IhE
P1: BRFX AS3: 3KEF - ;* e
e : = 03: 3% P15 ;< 3kw
P2 &R 05: 5%
10: 10K
05 REH 06 M ZRE 07 #EsLER 08 4R
& 1000w
F: ExR 01: 1500w & 5% & AHHAE
M: aimhE 02: 2000W 7. B S: B
03: 3000W

> iR RN

E1- AS3-03 -A M-

03 X

BIR s Hs HE RN R I F3IMR7H
L1A5. 03, 05. 08. 10 B AMP172159-1| 164600501 1 N HMS | ZMEE | FSER
[AMPZE xSk ] HF AMP170362-1| 164600035 4 201 ! a v
T&ED ==
3 i w
=) =
4 ] PE
mg% '
BS
P2-AS3-*P15M
SERREHL :ASMJZRFY1KW((1130)~2.6KW((1130). ASIMHZRF10.85KW((1130)~2.3KW/([1130)
B BS Hs He ERERRIME R %737
175, 03. 05. 08. 10 SEMEEL | YD2BKATS-E 164600215 1 HES | &MEE | FSER
[EmAREIELT 1 B PE
2 a u
3 # \%
4 & w

01 fRIGEELHR 02 IX#NEE K7 03 ZHKE 04 %8
A5 1.5% me _
2 K o T = i e
E]. 2&&%; ASS 34’%%5‘J 03. 37’( A. igi%b—%ﬁ'g P1_As3_*po4M_Z
£2: SESIER 05: 5% B: YRS
10: 10% (HBEHR)
SEACEA :AS2M-ZZAF1200W~1KW([180)
05 REHR 06 MHIFZRE 07 #EL %R -
EEBIEE BT
& 1000w *=03, 05, 08. 10 e HHERE ESEm
Fi ElER 01 1500w CHEIE ] B ! - .
M: ST 02: 2000w z: B 2 i .
3 i w
03: 3000W B oy e
2532545 89
REAREFES M

90



MANEBL(FHERZE) | Power cables

fRioE8% (FEHME) | Encoder cables

Cmem

? 1% |
ne Bs
*
P1-AS3-*PO8M-S SERREEAL :ASMEFIS0W~1KW([]80). ASTMZF1100W~1KW([180). AS2MZF1100W~1KW([180) E1-AS3-*AM SERZEAL : ASMEZRFIS0W~1KW(180)\ ASIMZF1100W~1KW([180)\ AS2MZ 51 100W~1KW([180)
P me Be e FEESRANYE 73 WO | &R Be NS | HE| ARSMNEE | BiSNEE i F3 IR
APINEEF | AMP172159-1 | 164600501 1 IS | SHMEE | ESER AMP172161-1 | 164600511 | 1 AHERIS | BIREHINS | SMEE | ESER
] P " Al - = 2 5 % D+
HF AMP 170362-1 | 164600035 4 z % " %F | AMP170361-1| 164600036 | 9 [[E@\iﬂ 5 6 BB | sD-
*=1A5, 03, 05, 08. 10 . *=1A5, 03, 05, 08, 10 s s 164600510 | 1 1 / / BAT+
[AMPE gL PINEZF | AMP172157-1| 164600511 1 3 & W (AMPEREL] By sk 1394 Biaal N ; : -
HF AMP170362-1| 164600035 2 4 #5 PE [ 7@1 J 9 1 a0 +5V
1 a BK+ 8 2 = ov
2 -3 BK- 7 b / PE
) |
i IEE] Aliiy
Bne BS
P1-AS3-*P04M-ZS SERREA : AS2M-ZRFI1200W~1KW(C180) E2-AS3-*AM SERREBA :ASMUZRFILKW(I130)~2.6KW(C1130) . ASLMHZRF10.85KW(C1130)~2.3kW(C1130)
EERIME I F 3R i n| =278 e HS  |HE| ARSEE | BiRIEE i F3IMRH
s LB ESEW Al | BiZHEL | YD28KI5TS-E | 164600216 | 1 ATHEHEI S BIRETIIS | AMEIE | (ESER
] a m 2 1 a +5V
B | L 1394 | 164600510 1 3 > = o
03, 5. 08. 10 2 # v *=1A5. 03, 05. 08, 10 5 5 % | sor
SRR 3 B w (@R 8 6 | ®A | sp-
4 BE PE 6 / /| BAT+
B1 a BK+ 9 7 7 BAT-
B2 2 BK- 1 S / PE
I A
h L3 D
BS
E1-AS3-*AM-Z
1 SBECEEH :AS2M-ZZ51200W~1KW(CI80)
AlmSMEE BimSMEE i F 3R
ARSHIS | BEEHMWS | swEme ESER
6 5 & SD+
*=03. 05. 08, 10 2 1 4 6 BE Sb-
(e ) 4 3 ! ! ! BAT
/ / / BAT-
6 5
7 1 a +5V
5 2 2 ov
1 s / PE
P = N 91
RREARRRS M

92




fmigas%k (FFHEME) | Encodercables

E5% | Signalline

BS
E1-AS3-*BM SBALEEA :ASMARFIS0W~1KW(LI80)\ ASIMEF]100W~1KW((I80). ASZMZF100W~1KW(L180) me 150015
=
®%0 | &% we |um| amspE | swiwE BT C2-AS-12P1A5 e s EN 318 % v
B | AMP172161-1] 164600511 | 1 ASHEHIIS | BIREHIIS| AMERE | ESER 1 - D04+ 1 aq DICOM+
2 5 & | sD+
Al | WHF | AMP170361-1| 164600036 | 9 [[ = ]] 5 6 %8 | sp- 26 &/8 DO4- 35 a/8 PULLHI
*=1A5, 03. 05. 08. 10 OIE)E]] | 2
« 03, 05, 08, e 1 3 & | BAT+ 28 B/E DO5+ 37 = SIGH+
[AMPBREESL] e 100 1| BB | o 2 4 | ma | BAT-
BUE | sEL Teasoosi0| 1 | @MAA] | 5 ] Ty 27 B DO5- 39 #/8 SIGH-
=] s 3 = o 8 = D4 P % PULS+
7 9 / PE 33 ®/A DI5 43 ®/8 PULS-
B 31
A4
ﬁ% 20010
E2-AS3-*BM SEARAEAL | ASMUZRFILKW(C1130)~2.6KW((1130). ASIMHZF10.85KW(C1130)~2.3KW((1130) ne 1800215
%0 | &% RS |BE| AWIKE | B HFIIMATE C2-AS-24P1AS | (g | #e | mx | 3w | g6 | =x | 3m | g6 | &=x | am | g6 | =x
FREESL | YD28KISTS-E | 164600216 | 1 Bists| apme |Esan 5 /8 | DO2+ 8 a D4 37 ® | SiGH+ | 21 & PAO+
e e o] 1 ! N 4 # |po2- | 33 |am‘ | os 39 | w2 | sih- | 22 | mmE | peo-
b= 2 2 ov
*=1A5, 03, 05, 08, 10 _ ® 1 = DO4+ 32 a/2 DI6 4 %% | PULS+ 25 £/8 PBO+
AT Bl sk 164600510 | 1 5 = SD+
(@EM=FELR] 6 | mA | sD- 2% | =@ | poa | 29 #w | zpm | a3 | sz | pus- | 23 % | peo-
3 ;; BAT+ 28 | /2 | pos+ 1 & |pbicom+| 20 | s/@ | An 13 % PZO+
2 BAT- -
& |/ PE 27 B | Dos- | 35 | @/E [PULHIL| 19 g | BRI o | wmz | o
1
O] # | | |
BS
E1-AS3-*BM-Z
SEERAH :AS2M-ZZF1200W~1KW(CI80)
AlBSMEE BimsMEE i FEIHN
AmstiS | Bmstws | amme | EsEm
6 5 B SD+
=03, 05, 08. 10 p) 1 4 6 EA SD-
~ 2 3 ) BAT+
M
(B RS 4 3 3 ) BH BAT-
6 5
7 1 a 5V
5 2 = ov
1 Sz / PE
P Y= \ 93
RifERA GRS i

94




B | Accessory

BEHaEER | NSEHaRsS | #=2 EECEEHLERT EHETR GRS EitE
DBEEH Sk 1 .
) S A
B RTINS 1 IR
BT R
DBEE-6P 1 ‘
AMP-172161-1 | 1 OSORIMT | oPisisssess| B1AS303AM |
ASMERBISOW~TKW [ — [~
SA-CS | AMP-170361-1 | 100 | xSzt oo | SR T
AMP-316454-1 2 | AS2MEFITOOW~TKW | gpizigrse sz
e 4z O 36 e 1=
AMP-172159-1 | 4 APYERESR IR b
g | PIASI03P0RM =
AMP-170362-1 8 SR
P1-AS3-03P0BM-S
AMP-172157-1 1 QPEHEERBT
[ asf SEtE Bt E EHEIR i e Er il
DBEE 44PIN 2
164600170 J (03M4450SBAO1 ) AS3-BAI
ES3-*BAI
sea0Tes DB_RSUBBOCO002PX00_ ES2-"BAI
BB SN EIR ES2-BF
DBEE 15PIN <2
164600171 ﬁ (03M15505BA01 )
AS3-*BNI
60016 - DB_SUB-BOAO-0020-H02_ ES3-"BNI
LB IR ANRIR
ESn T8 AS3-08/10BAl
164600486 _ 9EDGK-5.0-10P-13-00A(H
) () FS3-08/10BAl
E)
Ezs e AS3-02/04BAl
164600460 _ 9EDGK-5.0-09P-13-00A(H)
. ES3-02/04BAl
K
BEinTe
164600335 DGO10-01P-19-00A(H)_ 2ZFR
MER*
(AR AER S 95



